
UCHWAŁA NR XXIII/02/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 634A69F9-DEBB-46A9-AF38-D92317DCCE50. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/02/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  

 

 

 

Lp. 
Termin 

posiedzeń 
w 2013 roku  

Rodzaj Kontroli  Jednostka 
kontrolowana  Zakres prowadzonej kontroli  

1. I kwartał  Posiedzenie komisji Urząd Gminy  Przygotowanie opinii  o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu gminy za rok 
2012  i uchwalenie wniosku w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Wójta  

2. I kwartał  Kontrola 
problemowa 

Urząd Gminy  Kontrola prowadzenia postępowania na 
wyłonienie wykonawcy i realizacja zadań 
związanych z utrzymaniem zimowym 
dróg gminnych  

3. I kwartał  Kontrola 
problemowa 

Urząd Gminy  Kontrola wydatków w aspekcie realizacji 
wprowadzonych procedur używania tel. 
służbowych , i rozliczania zużycia paliwa 
w pojazdach  

4. II kwartał  Kontrola 
kompleksowa 

Urząd Gminy  Kontrola realizacji wydatków  w ramach 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych  

5. II kwartał  Kontrola 
kompleksowa 

Gminny Zakład 
Usług 
Komunalnych 
i Rolnych  

Kontrola dokumentów i pracy spółki 
Komunalnej  

6 II kwartał  Kontrola 
problemowa 

GZEAS  Rozliczenie zużycia energii i ogrzewania 
w placówkach szkolnych w I kwartale  

7 III Kwartał  Posiedzenie komisji Urząd Gminy  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 
2013  

8 III Kwartał  Kontrola 
problemowa 

Kluby 
Sportowe  

Realizacja wydatków związanych 
z utrzymaniem klubów sportowych  

9 III Kwartał  Kontrola problemow
a 

Urząd Gminy  Analiza poprawności realizacji 
harmonogramów płatności kredytów 
zaciągniętych przez Gminę  

10 IV kwartał  Kontrola 
Kompleksowa 

Gminne 
Centrum 
Kultury  

Sprawdzenie dokumentacji i kontrola 
realizacji zadań  o charakterze 
kulturalnym prowadzonych w I-III 
kwartale  

Id: 634A69F9-DEBB-46A9-AF38-D92317DCCE50. Podpisany Strona 1



11 IV kwartał  Kontrola 
problemowa 

GOPS  Wypłaty zasiłków 
„becikowych”  i zapomóg losowych w I-
III kwartale – dokumentacja  

12 IV kwartał  Kontrola 
problemowa 

Urząd Gminy  Kontrola ściągalności opłat za odpady 
komunale za III kw. porównaniu do tego 
okresu roku 2012  

13 IV kwartał  Posiedzenie komisji  Posumowanie pracy komisji za 2013 rok , 
ustalenie planu na rok 2014 
i  przygotowanie sprawozdania z pracy 
komisji do przewodniczącego Rady 
Gminy  

Id: 634A69F9-DEBB-46A9-AF38-D92317DCCE50. Podpisany Strona 2




